
Machtiging procesvertegenwoordiging college van burgemeester en 

wethouders Algemeen directeur van de Dienst Bedrijfsvoering 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag, 

  

gelet op: 

  

- de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

I. in te trekken het besluit van 23 maart 2021 (kenmerk DBV/10087251) (RIS308216); 

  

II. de Algemeen directeur van de Dienst Bedrijfsvoering van de gemeente Den Haag te machtigen 

om het college van burgemeester en wethouders te vertegenwoordigen in juridische procedures 

en in deze procedures zijn belangen toe te lichten bij de zittingen van alle (gerechtelijke) instanties 

waaronder in ieder geval begrepen: 

- de Rechtbank en de Voorzieningenrechter; 

- de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State en van de Voorzitter van deze Afdeling; 

- de Gerechtshoven; 

- het College van Beroep voor het bedrijfsleven; 

- de Centrale Raad van Beroep; 

- en bij bestuursorganen; 

en te bepalen dat de Algemeen directeur van de Dienst Bedrijfsvoering van de gemeente Den 

Haag deze machtiging ook aan anderen mag verlenen; 

  

III. dat dit besluit in werking treedt op 15 maart 2022; 

  

IV. dat dit besluit bekend wordt gemaakt in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 8 maart 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 109407 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 109407 11 maart 2022 1 


